
ÇOCUKLARLA KIŞ MASALI KARS-ERZURUM

Büyülü Kış Macerası Başlıyor! (18-20 Ocak)
Hazır mısınız, Minik Kaşifler?

18-20 Ocak'ta büyülü bir kış masalına adım atıyoruz! Sadece filmlerde gördüğünüz gibi donmuş bir
gölün üzerinde yürüyecek, tarihi bir kentin sokaklarında sırlarını çözeceğiz. Doğu Ekspresi ile dağların
arasından süzülürken bir yandan da peynirlerin ardındaki mucizevi hikayeleri dinleyeceğiz. Macera
ve keşif dolu bu yolculukta kahraman sizsiniz!

PROGRAM
1.GÜN / KARS'IN GİZEMLİ KAPILARI VE KRALLIK SIRLARI
Kars Havalimanı'nda bizi bekleyen "Keşif Aracımıza" atladıktan sonra günün ilk büyük görevi: 
Ani'nin Kayıp Krallığı'nı bulmak! Çok geniş bir alana yayılmış olan bu eski şehir, adeta dev bir açık
hava müzesi ve zamanda yolculuk kapısı gibi. Burada bir zamanlar görkemli olan kiliselerin
kalıntılarını, Zerdüştlerin Ateş Tapınağı'nın gizemli temelini ve Türklerin Anadolu'da yaptığı ilk
kahraman cami olan Menuçehr'i göreceğiz..

Ani'deki sır perdesini araladıktan sonra kente dönüp, açıksa Müze'yi ziyaret edeceğiz. Burası,
geçmişten gelen özel eşyaların ve tarihi hazinelerin saklandığı yer. Otele gitmeden önce ise
Kars'ın, Ruslardan kalan masalsı Baltık mimarisine sahip sokaklarında kısa bir yürüyüş yapacağız.
Sanki Avrupa'da donmuş bir kış şehrindeymişiz gibi hissettiren bu sokaklarda harika kareler
yakalayıp otelimize yerleşeceğiz. Akşam yemeğinden sonra, dileyenler Kars'ın ışıl ışıl sokaklarında
kısa bir gece gezintisi yapabilirler.

2.GÜN / ÇILDIR, DONMUŞ CAMDAN GÖL VE PEYNİR DEDEKTİFLERİ
Kahvaltı sonrası, bizi Donmuş Camdan Göl'e götürecek Keşif Aracımıza atlıyoruz! Yol üzerinde ilk
olarak eski bir Ermeni kilisesinin kalıntılarını ve Urartu krallarından kalma gizli bir kaya yazıtını
görüp, bu antik izleri çözmeye çalışacağız.

Ve işte beklenen an: Çıldır Gölü! Tamamen donmuş olan bu gölün üzerinde yürüyeceğiz; Buzun
üzerinde koşmak ve donmuş manzarayı seyretmek harika bir deneyim olacak. Şansımız varsa, buzun
altındaki balıkları ağla çeken cesur balıkçıları izleyebilir, onlara el sallayabiliriz. Buzun üzerindeki
bu eğlenceli molanın ardından sıcak bir öğle yemeği yiyeceğiz.

Öğleden sonra görevimiz Peynirin Sırrını Çözmek! 2450 metre yükseklikteki Peynir Cenneti
Boğatepe Köyü'ne doğru yola çıkıyoruz. Burada köyün kahramanı Zümran Teyze ile tanışıp, bu
zorlu dağlarda nasıl lezzetli peynirler yapıldığını ve Peynir Müzesi'ndeki gizli formülleri
keşfedeceğiz. Gün bitiminde otelimize dönüyoruz. Bugün harika bir Kafkas Gecesi bizi bekliyor

3.GÜN / DOĞU EKSPRESİ İLE ERZURUM ve DÖNÜŞ
Gezimizin son günü, ama en heyecanlı günü! Kahvaltımızı bitirir bitirmez tren garına koşuyoruz. İşte
o meşhur, efsanevi Doğu Ekspresi'ne binme zamanı!

Yaklaşık 4 saat sürecek bu büyülü tren yolculuğunda adeta bir film karesinin içinde gibi olacağız.
Kar kaplı dağları, Sarıkamış ormanlarını, uzaktan Prenses Katerina'nın Sarayı'nı ve Allahuekber
Dağları'nın sonsuz beyazlığını seyrederek Erzurum'a doğru süzüleceğiz.

Erzurum garında trenden inip (valizlerimiz Keşif Aracımızda güvende kalacak), Tarihi
Kahramanların Şehri Erzurum'u yürüyerek keşfetmeye başlıyoruz. İlk durağımız, Kurtuluş
Savaşı'nın kalbi olan Kongre Evi. Ardından, eski zamanların ticaret ve buluşma merkezi 
Taşhan'a gideceğiz. Son olarak, binlerce öğrencinin eğitim gördüğü eski okullara benzeyen görkemli
Yakutiye ve Çifte Minareli Medrese'yi görüp, Erzurum Evleri'nde eski yaşamı hayal edeceğiz.

Gezilerimizi tamamlayıp, uçuş saatimize göre havalimanına geçerek unutulmaz kış maceramızı
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harika anılarla sonlandırıyoruz!
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Bu belge 18.04.2026 14:49 tarihinde tamzaratur.com üzerinden oluşturulmuştur.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

